2

	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИМОВСКИЙ РАЙОН

	6-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 27.01.2022                     № 68-345

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 12.03.2021 № 53 -255 «О структуре администрации муниципального образования Кимовский район»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, законом Тульской области от 26.03.2021 № 26-ЗТО «О прекращении осуществления органами местного самоуправления в Тульской области государственных полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния», на основании ст.16 Устава муниципального образования Кимовский район, Собрание представителей муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 12.03.2021 № 53-255 «О структуре администрации муниципального образования Кимовский район» с 10 февраля 2021 года следующие изменения:
- в приложении к решению в разделе «Отраслевые (функциональные) органы администрации муниципального образования Кимовский район»:

1) исключить строки «сектор муниципального контроля» и «сектор по правовой работе»;
2) дополнить строкой следующего содержания «отдел по правовой работе и муниципальному контролю».

2. Администрации муниципального образования Кимовский район привести структуру и организационно-штатные мероприятия в соответствии с данным решением.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет.

4.  Решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава муниципального образования Кимовский район

	В.А.Моторин